

Warszawa, 10.10.2022 r.

Politechnika Lubelska
ul. Nadbystrzycka 38D
20-618 Lublin

Szanowni Państwo,

w imieniu Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego chcielibyśmy zaprosić wszystkich studentów na hackathon Supervision_Hack 2022, który odbędzie się **21-23 października 2022 roku w PGE Narodowy**, Aleja Księcia Józefa Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa.

Hackathon to maraton programowania o charakterze edukacyjnym i integrującym społeczność programistyczną. Program obejmuje nie tylko 24h programowania, ale także praktyczne webinaria, quizy z wiedzy branżowej oraz możliwość poznania specjalistów wyznaczających trendy na rynku IT. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie: <https://supervisionhack.pl/>

Podczas hackathonu uczestnicy będą walczyć o 120 000 zł szukając najlepszych rozwiązań w dwóch kategoriach:

- **KarateKIID** - analiza kluczowych informacji dla inwestorów z wykorzystaniem NLP
- **Catch them all** - mechanizm detekcji stron phishingowych

Co bardzo istotne, wszystkie zwycięskie projekty zostaną wdrożone w strukturach administracyjnych, więc uczestnicy hackathonu mają realny wpływ na kształt rynku finansowego w Polsce!

Udział w wydarzeniu jest darmowy i otwarty dla wszystkich chętnych: **studentów, programistów, UXowców, project managerów, inżynierów, ekspertów baz danych, analityków, a nawet socjologów**. Projekty biorące udział w konkursie mogą być zgłaszane indywidualnie lub w zespołach złożonych z maksymalnie 6 osób. Ci z uczestników, którzy nie mają zespołu, będą mogli stworzyć drużynę na kanale Discord. Każdy biorący udział w hackathonie może liczyć na **wsparcie specjalistów**, dostępnych przez cały czas trwania wydarzenia. Mentorzy pomogą nie tylko od strony technicznej, ale także posłużą radą w kwestii sposobów wdrażania pomysłów w poszczególnych zadaniach.

Jeśli uznają Państwo, że jest to wartościowe wydarzenie dla Państwa studentów, uprzejmie proszę o przekazanie im informacji. W razie pytań proszę o kontakt - chętnie podam więcej szczegółów.

Osobą do bezpośrednich kontaktów w sprawach organizacyjnych wyznaczony jest Pan Mateusz Włodarczyk, adres e-mail: Mateusz.Wlodarczyk@knf.gov.pl.

Z poważaniem,

Zbigniew Jacek Wiliński

Dyrektor

Departamentu Innowacji Finansowych FinTech

DYREKTOR

Departamentu Innowacji Finansowych FinTech


Zbigniew Wiliński